
（単位：円）

一般会計

小　　計

605,870,211

991,408

123,714,187

15,486,538

　科　　目

Ⅰ

5,532,539,671

81,216,240その他の流動資産

3,012,982,671

65,675,382

7,001,25998,159

6,597,139

264,830,352 1,043,580,808

0

20,668,795

0

0

375,584,587

765,486,538 9,062,900 280,507,674

505,900 29,507,674

0

1,055,057,112

3,414 13,034,436 94,254,090

45,500,112

中間技術企業
化資金貸付事
特別会計

設備貸与事業
特別会計

機械類貸与事
業特別会計

327,273,361 60,562,768

167,834,060

319,568,875

24,722,599

商店街競争力
強化推進事業
特別会計

60,562,768

750,369

中心市街地商
業活性化推進
事業特別会計

858,836,995

63,000,000

859,472,205

541,995

858,295,000

319,568,875

404,120

139,050

135,451,414 455,412,107 659,323,260 1,122,792,521

98,159

1,035,400,000

650,000,000

63,000,000

859,472,205 1,715,176,545 463,260,511 1,200,750,36960,562,768 606,861,619

100,000,000 450,000,000 650,000,000 1,035,400,000 306,404,120 0 399,691,289

223,676,0001,056,772 809,278,907 159,439,301

135,987,150 0 1,200,000,000

859,472,205

12,107,983 635,796,205

1,315,485,256

506,206,349

204,930,427

新産業創造部
関係

中小企業振興
部関係

13,164,75527,311,545 129,786,964 364,108,283

技術振興事業
特別会計

地域技術起業
化推進事業特
別会計

研究開発型企
業等支援事業
特別会計

一般会計

8,056,779 24,392,521

9,323,260 24,392,521

29,939,515 4,536,366

1,266,481

設備資金貸付
事業特別会計

　合　　計

184,517 875,741

30,124,032 5,412,1073,416,930,536

1,291,870,330

27,308,131

４　貸借対照表

貸 借 対 照 表 総 括 表

債務保証事業
特別会計

2,125,060,206

産業情報セン
ター関係

情報化基盤整
備促進事業特
別会計

750,369

2,519,557,000 750,000,000 8,557,000 251,000,000 1,009,557,000 100,000,000

116,752,528 269,854,193

10,000,000

200,000,000

300,000,000

6,404,1201,035,400,000

（平成15年３月31日現在）

406,861,619

405,023,098

1,838,521

200,000,000

1,200,000,000389,691,289 135,987,150

450,000,000

保証債務見返

2,675,382

2,652,000

その他の固定資産

資産合計 9,017,797,589

資産の部

流動資産

現金預金

求償権

固定資産

基本財産

2,652,000

970,416,965 36,374,445 410,294,638 1,419,165,395

Ⅱ 負債の部

流動負債

固定負債

求償権見返

保証債務

負債合計

584,268,791

5,530,237,420

65,675,382

2,652,000

6,182,833,593

200,246,198

113,250

27,175,706

505,900

27,681,606

9,017,797,589 970,416,965 36,374,445

770,057,517 8,692,839

200,359,448

410,294,638 1,419,165,395

125,414,641

20,049,645

145,464,286

354,915,792

2,675,382

2,652,000

30,049,981

135,451,414

130,571

130,571

455,412,107

105,401,433

373,939,556

463,260,511

181,309,400

1,450,723,455

9,193,506

364,746,050

5,870,211

600,000,000

750,369

1,200,000,000

負債及び正味財産
合　　　　　　計

2,834,963,996

Ⅲ 正味財産の部

正味財産

01,632,032,855 1,200,750,369

1,200,750,36960,562,768

060,562,768

606,861,6191,715,176,545659,323,260

1,098,539,050

1,122,792,521

24,253,471 312,567,616 635,210455,281,536 659,225,101 83,143,690 89,320,955

総務

2,079,347

2,079,347

0

2,079,347

2,079,247

2,079,247

100

2,079,347

－48－


